הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

ת"צ 32904-06-20 ברברה נ' הכשרה חברה לביטוח בע"מ (להלן: "הכשרה")

ניתנת בזאת הודעה לציבור בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 18.1.2024 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ומתן תוקף פסק דין להסדר פשרה בבקשה לאישור התובענה בתיק כתובענה ייצוגית ("בקשת האישור").